Scheda prodotto

FTH 30x14/5-12K

Ruota guida con rivestimento in poliuretano Blickle Extrathane®

Germany

EAN 4047526110239
ID 744178
Nomenclatura doganale 83022000

Rivestimento:

 elastomero di poliuretano di prima qualita Blickle Extrathane®, durezza

92 Shore A
bassa forza di spinta
elevata resistenza all’abrasione

ottimo collegamento chimico

Altre caratteristiche:

elevata resistenza allo strappo ed alla lacerazione
colore marrone chiaro, antitraccia, non macchia al contatto
rivestimento colato direttamente sul cuscinetto a sfere

* elevata resistenza chimica a molti agenti aggressivi

e resistenza termica: da -20 °C a +70 °C, per breve tempo fino a +90 °C, portata

ridotta oltre +40 °C

« |e specifiche delle portate si riferiscono ad applicazioni senza ostacoli

Data tecnici:

0 ruota (D)

Larghezza ruota

Portata a 4 km/h

Portata (statica)

Tipo di scorrimento

Cuscinetto a sfere

@ foro mozzo (d)

Lunghezza d’incastro (T5)
Resistenza termica min
Resistenza termica max
Durezza del rivestimento/anello
Peso unitario

Antitraccia

Non macchia al contatto
Versione antistatica
ProductDetail. TechnicalData.Esd
Elettro-conduttivo

Resistente alla corrosione
Versione per alte temperature
Rivestimento resistente all’idrolisi
Adatto per autoclave
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30 mm

14 mm

50 kg

125 kg
cuscinetto a sfere
2x 635 2RS
5mm

12 mm
-20°C
70°C

92 Shore A
0.1kg
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Durezza dell’anello / rivestimento
] 92shorea
Forza di spinta

. . . . E] molto buono

Resistenza all’usura

. . . . . eccellente

Protezione del pavimento / facilita di manovra
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